

Nos références : COM032741 du 29/05/2020
 Compte client : 05900944
 Vos références : COM033035 (AIX MARSEILLE UNIVERSITE)

Adresse de livraison

SI CONTACT
 400 rue Pierre Berthier
 ZI LES MILLES
 13797 Aix en Provence Cedex 3
 France

Adresse de facturation

SI CONTACT
 400 rue Pierre Berthier
 ZI LES MILLES
 13797 Aix en Provence Cedex 3
 France

Votre contact : DWI DW Pro interne
 E-mail :
 Tél : 04.42.90.16.04

N° TVA intra. client :

Référence	Désignation	Qté	PU HT	Montant HT	TVA
<u>BL N° 62615 du 11/06/2020</u>					
OR SQ2B4183292	Ecran mural/plafond électrique SQUAR'EVOLUTION HC 16:10, 183x292, toile blanc mat occ., cadrage noir 4 cm + extra drop 20 cm COMF29029 (Eco-participation unitaire HT : 0,42)	1	425,30	425,30	1
OR SQ4300	Sous-face d'intégration faux-plafond pour écran SQUARE 300 cm COMF29029	1	157,95	157,95	1
OR OPTECAR40BSQSP	Paires de pattes d'écartement, déport de 40 cm du mur pour adaptation sur sous face - Blanc square COMF29029	1	211,75	211,75	1
OR SVP0504	MINI PANTOGRAPH 30 LONGUEUR DE COURSE 4M COMF29029	1	2 342,34	2 342,34	1
PORT/AC	Participation aux frais de livraison AUDIOPOLE	1	19,65	19,65	1
<u>BL N° 62887 du 17/07/2020</u>					
EPSON EB-G7200W	3LCD - 7500 lumens - WXGA (1280x800) - 16:10 - HD 720p - 2000:1 / 50000:1 (dynamique) - LAN, HDBaseT - 12.7 kg (Eco-participation unitaire HT : 0,20) N° Série : X2K7030046L	1	2 350,00	2 350,00	1
EPSON V12H004M0B	Epson ELP LM11 Objectif zoom à moyenne portée 80.6 mm 121.1 mm f/1.81-2.34	1	950,00	950,00	1
APART MASK6CT-BL	Enceintes design 6.5" / 2 voies / 60W-100V (200 W-16 Ohms), noires - La paire N° Série : 1908-0528,1911-0635,1911-0636	3	180,00	540,00	1

Nos références : COM032741 du 29/05/2020
 Compte client : 05900944
 Vos références : COM033035 (AIX MARSEILLE UNIVERSITE)

Adresse de livraison

SI CONTACT
 400 rue Pierre Berthier
 ZI LES MILLES
 13797 Aix en Provence Cedex 3
 France

Adresse de facturation

SI CONTACT
 400 rue Pierre Berthier
 ZI LES MILLES
 13797 Aix en Provence Cedex 3
 France

Votre contact : DWI DW Pro interne
 E-mail :
 Tél : 04.42.90.16.04

N° TVA intra. client :

Référence	Désignation	Qté	PU HT	Montant HT	TVA
APART REVAMP2600	Ampli de puissance 2 cnx, 2 x 600Wrms @ 4 Ohms N° Série : 18110014	1	420,00	420,00	1
SENN 506666	3PACK e835 - Ensemble de 3 micros de chant e 835 S, dynamiques, cardioïdes, livrés avec pinces micro et pochettes	1	169,32	169,32	1
AUDIOPOLE 232BK	SUPPORT MICRO DE TABLE ANTI-VIBR	3	18,90	56,70	1
SENN 503167	GA 3 - Kit de rackage 19'' pour ew G3	1	31,85	31,85	1
SENN 506238	CHG 1-KIT-EU - Kit de recharge pour séries ew / 2000 N° Série : 0349190699	1	203,32	203,32	1
SENN 503162	LA 2 - Adaptateur pour charger les émetteurs mains avec le chargeur L2015 pour séries G3 / 2000	1	26,52	26,52	1
SENN 507535	ew 100 G4-835-S-A - Ensemble vocal micro main sans fil, 516-558 MHz N° Série : 8180185289,8230188058	2	407,32	814,64	1
EXTRON 60-1457-01	IN1604 - Scaler 4 entrées conforme à la norme HDCP avec sortie DTP N° Série : A27FKEA	1	1 003,60	1 003,60	1
EXTRON 60-1211-01	DMP 128 - Matrice 12x8 à processeur numérique ProDSP N° Série : A2671D1	1	1 142,96	1 142,96	1
EXTRON 60-1469-03	MLC Plus 100 - Contrôleur MediaLink Plus - Panneaux avant noir et blanc, 2 gangs *alim par PoE / alim. externe non incluse N° Série : A25JL5A	1	379,60	379,60	1
PANC UN4SSF-U2FRUS	UNI4 - Chassis Flush, silver - 1 socket FR + 2 USB Power	1	380,90	380,90	1
PANC PU4BSS	UNI - Pull-out 4 - Silver	1	182,65	182,65	1

Nos références : COM032741 du 29/05/2020

Compte client : 05900944

Vos références : COM033035 (AIX MARSEILLE UNIVERSITE)

Adresse de livraison

 SI CONTACT
 400 rue Pierre Berthier
 ZI LES MILLES
 13797 Aix en Provence Cedex 3
 France

Adresse de facturation

 SI CONTACT
 400 rue Pierre Berthier
 ZI LES MILLES
 13797 Aix en Provence Cedex 3
 France

Votre contact : DWI DW Pro interne

E-mail :

Tél : 04.42.90.16.04

N° TVA intra. client :

Référence	Désignation	Qté	PU HT	Montant HT	TVA
PANC HHMM20	Câble HDMI M-M avec poulie	1	21,45	21,45	1
PANC VVMM20	Câble VGA M-M avec poulie	1	20,15	20,15	1
PANC AAMF20	Câble Audio M-F avec poulie	1	13,00	13,00	1
PANC LLMM20	Câble LAN Cat.6 M/M avec poulie	1	14,30	14,30	1
PANC PC	Power Cable - 2m	1	12,35	12,35	1
CABLAGE	FORFAIT CABLAGE RESEAU / VIDEO / AUDIO HQ	1	642,58	642,58	1
FOURNITURE	FOURNITURE DE MATERIEL	1	3 145,00	3 145,00	1
PROGRAMMATION	PROGRAMMATION SYSTEME	1	750,00	750,00	1
INSTALL/POSE INT	PRESTATIONS: ETUDE - PREPARATION - INSTALLATION - CONFIGURATION - POSE MATERIEL - TEST - PRISE EN MAIN RAPIDE UTILISATEUR	1	2 050,00	2 050,00	1
LOC ECHAFAUDAGE	LOCATION ECHAFAUDAGE	1	333,34	333,34	1
SCREENUP ZTELESCREENUP4	Boîtier de contrôle externe RS232, contacts secs - interrupteur avec boutons montée/descente/stop	2	52,40	104,80	1
	<u>BL N° 63237 du 31/08/2020</u>				
BOSH PHSPLN-1LA10	AMPLIFICATEUR POUR MALENTENDANT NF EN60849 BOUCLE INDUCTIVE VERIFIER PRIX DE VENTE	1	556,74	556,74	1

Nos références : COM032741 du 29/05/2020
 Compte client : 05900944
 Vos références : COM033035 (AIX MARSEILLE UNIVERSITE)

Adresse de livraison

SI CONTACT
 400 rue Pierre Berthier
 ZI LES MILLES
 13797 Aix en Provence Cedex 3
 France

Adresse de facturation

SI CONTACT
 400 rue Pierre Berthier
 ZI LES MILLES
 13797 Aix en Provence Cedex 3
 France

Votre contact : DWI DW Pro interne
 E-mail :
 Tél : 04.42.90.16.04

N° TVA intra. client :

Référence	Désignation	Qté	PU HT	Montant HT	TVA
<u>BL N° 63252 du 14/09/2020</u>					
APART SUB2400-BL	Caisson de basses passif 2 x10'' noir	1	392,40	392,40	1
APART CHAMP-2	Ampli de puissance 2 cnx, 2 x 200W @ 8? / 2 x 350W @ 4 OHMS	1	284,40	284,40	1
EXTRON 60-740-01	ASA 131 - Adaptateur sommateur audio passif avec entrée sur bornier et sortie symétrique - Entrée avec fiche à vis captives	1	31,20	31,20	1
EXTRON 60-1022-01	PS 124 - Alimentation 12 V, 4 A - sorties multiples	1	260,00	260,00	1
INSTALLATION OR	Installation - Réparation - Intervention ORAY	1	827,37	827,37	1

Code	Tx	Base HT	Montant TVA			Total HT	21 268,75 €
1	20,00	21 268,75	4 253,75	Eco-participation HT	0,62	Total TVA	4 253,75 €
Conditions de règlement : Echéance : 31/10/2020						Total TTC	25 522,50 €
Virement à 45 jours fin de mois						Devise : EUR	Page 4/4
Domiciliation DWPro : SOCIETE GENERALE BIC : SOGEFRPP IBAN : FR76 30003 00050 00025712708 34							

Les marchandises livrées demeurent notre entière propriété jusqu'au paiement intégral de leurs prix (Loi du 12.05.80). Pas d'escompte pour paiement anticipé, passé la date d'échéance, tout paiement différé entraîne l'application d'une pénalité de 3 fois le taux d'intérêt légal (Loi 2008-776 du 04/08/2008) ainsi qu'une indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement de 40 euros (Décret 2012-1115 du 02/10/2012)